
 

 

 

n e w s l e t t e r  0 1 / 2 0 1 7  

 

 

Vážení příznivci spolku IODA, 
 
ozýváme se vám poprvé v novém roce 2017. Oproti 
našim zvyklostem jsme se během ledna a února méně 
věnovali plnění našich databází a to z důvodu, abychom 
mohli… 
 
… využít uspořený čas pro psaní naší nové knihy na 
téma Kalkulace nákladů v silniční dopravě, kterou 
hodláme během března vydat (v tištěné i elektronické 
verzi). V modrém sloupci napravo můžete vidět její 
obálku, která pochází opět z grafické dílny Ing. Arch. 
Vladimíra Schmida: http://vladimirschmid.cz/graphic/  
 
… sepsat Výroční zprávu IODA za rok 2016, jejímž 
obsahem jsou kromě tradičních textů přibližujících naši 
činnost a grafů s údaji o plnění našich databází i účetní 
výkazy zachycující naše hospodaření. Zpráva je 
přístupná na našem webu, v sekci Kontakty. 
 
… po delší (zhruba roční) odmlce rozšířit i naši databázi 
map dopravní infrastruktury - 
http://www.ioda.cz/?m=mapy , neboť v ní přibyly nové 
železniční mapy. Kdo jste se touto sekcí ještě 
neprobírali, podívejte se na mapy železničních tratí 
a jejich napájení, mapy traťových rychlostí, dovolených 
traťových tříd zatížení atd. U některých mapových řad 
je už znatelný vývoj v čase, např. u map systémů 
zabezpečovacích zařízení. 
 
Rádi bychom vás též natěšili na naše dva nové 
databázově-softwarové dopravácké projekty, které 
bychom rádi během tohoto roku zrealizovali. Prozatím 
vám prozradíme snad jen to, že jeden projekt je 
zaměřen zejména na děti a druhý ponese název 
KANÁREK. 
  
Za tým IODA                    Jan Tichý                                   
 

GRAF MĚSÍCE   
 

 

NOVINKY 
 

Brzy nám vyjde nová publikace na 

téma: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

KONTAKTY 
 

Název: IODA, z.s. 
 

Adresa: Štětínská 347/26 
Praha 8, 181 00 

 
Mobil: (+420) 737 104 563  

facebook.com/ioda2013 
E-mail: ioda@ioda.cz 

Web: www.ioda.cz 

 

http://vladimirschmid.cz/graphic/
http://www.ioda.cz/?m=mapy
mailto:ioda@ioda.cz

